名 簿 調 査 の お ね が い

 拝啓 薫風緑樹の候 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は東大阪自動車整備連合運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、今年度（令和２年度）も会員名簿を作成しますので、お手数をお掛けしますが令和元年度会員名簿をご確認戴き、

「名簿内容に変更の有る方のみ」記載内容の変更等を下記用紙にご記入の上、総務担当谷内まで FAXにてご連絡くださいますようお願い申し上げます。

ご返信なき場合は変更等がないものとし、現在の名簿通り作成致します事を申し添えます。  返信期日（締め切り）５月１６日（土）

敬 具

東 整 会 名 簿 調 査 票 （★印および 変更・追加箇所のみを記入）

★ 支部記入 ★ 事業所名 営業所（店）名 電話番号

支部

所在地      〒        -     認証番号 ＦＡＸ番号

代表者名（店長名等） 担当者（連合会窓口） ホームページ

取扱保険会社名 取扱保険会社名 Ｅメールアドレス

※変更無き場合はＦＡＸしないで下さい。ＦＡＸ０７２－９８７－５２１１ 総務 谷内迄

東 大 阪 自 動 車 整 備 連 合 会

会 長      中川 直之

総務委員長    谷内 毅

総務副委員長   星川 暢久